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KANTON AARGAU

Bezirk Rheinfelden

Gemeinde Mägden

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Rheinfelden für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 28.9 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze /1. Wahlgang)

1'287

21

2'653

1'266

33

1'299

58

2

766

60

706

Stimmen haben erhalten

Derrer Michael (bisher)

Brugger Schmidt Caroline (bisher)

Lutz Brüderlin Bettina (bisher)

Forrer Jan

Sägesser-Romer Evelyn

Schöllnast Andrea

Zumbach Margitta

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

535

550

500

497

397

378

400

22

3-279

952

5

4'236 Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Ah/uarin/A^uai-
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